СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__20.12.2023____№____27/11_____

О плане работы Совета

депутатов муниципального

округа Гагаринский на

1 квартал 2024 года

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский на 1 квартал 2024 года согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский  http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа

Гагаринский         И.А. Мартынюк

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 20.12.2023 № 27/11

План работы Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

на 1 квартал 2024 года

1. Об информации начальника Отдела МВД России по Гагаринскому

району г. Москвы о работе отдела за 2023 год.

2. Об информации директора ГБПОУ «Воробьевы горы» о работе в 2023

году.

3.  Об информации руководителя ГПБУ «Мосприрода» в границах района

Гагаринский  о работе учреждения в 2023 году.

4. Об информации заведующего филиалом «Гагаринский» ГБУ ТЦСО

«Ломоносовский» о работе в 2023 году.

5. Об информации главного врача «ДГП № 10 ДЗМ» о работе в 2023 году.

6. Об информации главного врача «ГП № 11 ДЗМ» о работе в 2023 году.

7. Об информации руководителя центра предоставления государственных

услуг района Гагаринский о работе в 2023 году.

8. Об информации директора ГБУ «Жилищник Гагаринского района» о

работе учреждения в 2023 году.

9. Об отчете главы управы района Гагаринский города Москвы о

результатах деятельности управы района в 2023 году.

10. Об отчете главы муниципального округа Гагаринский о результатах

деятельности в 2023 году.

11. Об отчете главы администрации муниципального округа Гагаринский о

результатах деятельности в 2023 году.

12. О согласовании сводного районного календарного плана по

культурной, досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2

квартал 2024 года.

13. О выплате поощрения депутатам муниципального округа Гагаринский

за 1 квартал 2024 года.

14. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

на 2 квартал 2024 года.

	РЕШЕНИЕ